

**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO, DE VIDEOCONFERENCIA, SOFTWARE, APARATOS ELECTRONICOS Y MOBILIARIO REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN NORMAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DEL IGNACIO DE LA LLAVE

LOTE.- 1 MOBILIARIO

| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | Azteca Tecnologias S.A. de C.V. | | Alta Comercializacion en Oficinas S.A. de C.V. | | Comercializadora Casa Blanca S.A. de C.V. | | Comprojal S.A. de C.V. | | Grupo Empresarial Ikonomia S.A. de C.V. | | Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V. | |
|------|---|-------|-------|---------------------------------|-------|--|------------|---|------------|------------------------|-------|---|-------|---|------------|
| | | | | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL |
| 1 | ESCRITORIO CON PORTA CPU DESMONTABLE Y PORTATECLADO | PZA | 26 | | | 3,600.00 | 93,600.00 | 3,234.38 | 84,093.88 | | | | | 3,720.00 | 96,720.00 |
| 2 | ESCRITORIO EN L, TERMINADO EN LAMINADO COLOR CEREZO CON PANEL FRONTAL | PZA | 2 | | | 5,650.00 | 11,300.00 | 5,606.25 | 11,212.50 | | | | | 6,450.00 | 12,900.00 |
| 3 | ESCRITORIO TERMINADO EN LAMINADO COLOR CEREZO. AMPLIA ÁREA DE TRABAJO. | PZA | 5 | | | 3,600.00 | 18,000.00 | 3,521.88 | 17,609.40 | | | | | 4,050.00 | 20,250.00 |
| 4 | ESCRITORIO BASICO GRAFITO MEDIDAS: ALT 75CM X ANCH 120CM X PROF 61CM COLOR: GRAFITO | PZA | 22 | | | 2,250.00 | 49,500.00 | 1,703.08 | 37,467.76 | | | | | 2,000.50 | 44,011.00 |
| 5 | ESCRITORIO BT COLECCIÓN EJECUTIVA PEARWOOD | PZA | 1 | | | 6,595.00 | 6,595.00 | 6,468.75 | 6,468.75 | | | | | 7,500.00 | 7,500.00 |
| 6 | ESCRITORIO BASICO DISEÑO CONTEMPORÁNEO CON CUBIERTA EN MELAMINA COLOR MAPLE BASE EN ACERO | PZA | 5 | | | 2,250.00 | 11,250.00 | 1,703.08 | 8,515.40 | | | | | 2,000.00 | 10,000.00 |
| 7 | ESCRITORIO SECRETARIAL TUBULAR 2 X1", COLOR NEGRO, INCLUYE CAJONERAS CON CHAPA, DE 150X60X75. | PZA | 1 | | | 3,600.00 | 3,600.00 | 2,673.75 | 2,673.75 | | | | | 3,100.00 | 3,100.00 |
| 8 | ESCRITORIO SECRETARIAL TUBULAR 2 X1", COLOR NEGRO, INCLUYE CAJONERAS CON CHAPA, DE 120X60X75. | PZA | 5 | | | 2,250.00 | 11,250.00 | 1,955.00 | 9,775.00 | | | | | 2,250.00 | 11,250.00 |
| 9 | ESTACION DE TRABAJO 3 NIV. "ESQUINERO", PANEL OCULTO PARA EL TECLADO Y MOUSE | PZA | 1 | | | 3,650.00 | 3,650.00 | 3,227.91 | 3,227.91 | | | | | 3,720.00 | 3,720.00 |
| 10 | CARRO COMPUTADORA EN MADERA METAL, MODERNO Y PRÁCTICO TERMINADO EN MADERA Y METAL CON PORTA | PZA | 53 | | | 1,895.00 | 100,435.00 | 1,610.00 | 85,330.00 | | | | | 1,900.00 | 100,700.00 |
| 11 | CENTRO TRABAJO TERMINADO EN VIDRIO TEMPLADO Y ESMERILADO 10MM CON PORTATECLADO | PZA | 5 | | N | 2,050.00 | 10,250.00 | 1,608.85 | 8,044.25 | | N | | | 1,850.00 | 9,250.00 |
| 12 | ARCHIVERO LÁMINA DE ACERO REFORZADA, CHAPA DE SEGURIDAD, 2 LLAVES. | PZA | 14 | | O | 3,490.00 | 48,860.00 | 3,320.63 | 46,488.82 | | O | | | 3,800.00 | 53,200.00 |
| 13 | ARCHIVERO METAL 4 GAV. OFICIO, ALMENDRA MODELO 537, MEDIDAS: .47MTS FRENTE X .65MTS FONDO X 1.32MTS ALTURA. | PZA | 6 | | C | 3,490.00 | 20,940.00 | 3,320.63 | 19,923.78 | | C | | | 3,850.00 | 23,100.00 |
| 14 | SILLA SECRETARIAL C/BRAZOS NGRO, SILLA ERGONOMICA SECRETARIAL | PZA | 30 | | T | 975.00 | 29,250.00 | 642.47 | 19,274.10 | | T | | | 750.00 | 22,500.00 |
| 15 | SILLA SECRETARIAL GRIS, AJUSTE NEUMÁTICO DE LA ALTURA, RESPALDO DE ALTURA Y PROFUNDIDAD | PZA | 22 | | I | 975.00 | 21,450.00 | 711.85 | 15,660.70 | | I | | | 820.00 | 18,040.00 |
| 16 | SILLA ERGONÓMICA DE VISITA EN TELA CON BASE DE ESTRUCTURA, METÁLICA, MEDIDAS: ANCHO 54CM., | PZA | 503 | | Z | 485.00 | 243,955.00 | 343.85 | 172,956.55 | | Z | | | 400.00 | 201,200.00 |
| 17 | SILLA DE TRIPLAY CON LAMINADO, TUBULAR CUADRADO DE 3/4", ASIENTO Y RESPALDO DE TRIPLAY DE PINO 12MM | PZA | 182 | | A | 485.00 | 88,270.00 | 462.88 | 84,244.16 | | A | | | 530.00 | 96,460.00 |
| 18 | SILLA SECRETARIAL GALES GRIS ASIENTO GRUESO DE TELA. ELEVADOR DE GAS AJUSTABLE. BASE GIRATORIA | PZA | 31 | | | 975.00 | 30,225.00 | 562.86 | 17,448.66 | | | | | 650.00 | 20,150.00 |
| 19 | SILLA OPERATIVA CON BRAZOS TIPO MESH. | PZA | 20 | | | 975.00 | 19,500.00 | 711.85 | 14,237.00 | | | | | 820.00 | 16,400.00 |
| 20 | SILLA SECRETARIAL MANUAL GRIS, SILLA SECRETARIAL AJUSTE MANUAL DE LA ALTURA, TAPIZADA EN COLOR GRIS. | PZA | 18 | | | 698.00 | 12,564.00 | 562.86 | 10,131.48 | | | | | 650.00 | 11,700.00 |
| 21 | SILLA ERGONÓMICA DE TELA NEGRA, ASIENTO ERGONÓMICO, RESPALDO AJUSTABLE | PZA | 3 | | | 975.00 | 2,925.00 | 619.86 | 1,859.58 | | | | | 720.00 | 2,160.00 |
| 22 | SILLON EJECUTIVO DE PIEL CONAC C/STITCH TRUE SEATING | PZA | 7 | | | 1,565.00 | 10,955.00 | 961.40 | 6,729.80 | | | | | 1,100.00 | 7,700.00 |
| 23 | SILLA FIJA PARA INVITADO EN PIEL COLOR NEGRA. | PZA | 2 | | | 2,050.00 | 4,100.00 | 1,811.69 | 3,623.38 | | | | | 2,100.00 | 4,200.00 |
| 24 | LIBRERO 5 ENTREP C/PTAS INFER GRAFITO | PZA | 2 | | | 3,055.00 | 6,110.00 | 2,867.81 | 5,735.62 | | | | | 3,300.00 | 6,600.00 |
| 25 | LIBRERO METALICO 90X40X1.52 4 ENTREPAÑOS C/ PTAS DE VIDRIO | PZA | 3 | | | 3,865.00 | 11,595.00 | 3,139.50 | 9,418.50 | | | | | 3,600.00 | 10,800.00 |
| 26 | GABINETE UNIVERSAL 3 REPISAS, MEDIDAS: 1.80 M DE ALTURA X .75 M DE ANCHO X .45 M DE PROFUNDIDAD | PZA | 10 | | | 3,750.00 | 37,500.00 | 2,541.25 | 25,412.50 | | | | | 2,950.00 | 29,500.00 |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------|--|-----|-----|-----------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------|-----------|----------|--------------|
| 27 | ARCHIVERO 3 GAVETAS, CAOBA/ALUMINIO, CON CERRADURA Y CORREDERAS EMBALINADAS PARA USO RUDO | PZA | 2 | NO COTIZA | 3,963.00 | 7,926.00 | 3,724.56 | 7,449.12 | NO COTIZA | NO COTIZA | 4,300.00 | 8,600.00 |
| 28 | MESA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA METÁLICA DE 1" CALIBRE 20, CUBIERTA DE TRIPLAY DE PINO 12MM | PZA | 122 | | 1,055.00 | 128,710.00 | 973.19 | 118,729.18 | | | 1,200.00 | 146,400.00 |
| 29 | MESA DE CENTRO. RECTAGULAR. TERMINADA EN MELAMINA COLOR CEREZO. PATAS DE ACERO | PZA | 1 | | 2,000.00 | 2,000.00 | 1,681.88 | 1,681.88 | | | 1,950.00 | 1,950.00 |
| 30 | MESA PLEGABLE 61X122 CM GRANITO, CUBIERTA LAMINADA EN COLOR GRANITO. | PZA | 2 | | 1,385.00 | 2,770.00 | 1,210.01 | 2,420.02 | | | 1,400.00 | 2,800.00 |
| 31 | MESA BINARIA DE CAPACITACION DE PERFIL TUBULAR, DE 2 X 1", CALIBRE 18, COLOR AZÚL PETRÓLEO | PZA | 150 | | 1,250.00 | 187,500.00 | 1,078.13 | 161,719.50 | | | 1,250.00 | 187,500.00 |
| 32 | MESA ABATIBLE MOD 217 CRISA | PZA | 6 | | 4,050.00 | 24,300.00 | 3,749.29 | 22,495.74 | | | 4,350.00 | 26,100.00 |
| 33 | MESA DE ESTRU. TUBULAR DE 1" CALIBRE 18, COLOR AZÚL PETRÓLEO, CUBIERTA MELAMINICA DE 16MM | PZA | 15 | | 1,111.00 | 16,665.00 | 1,078.13 | 16,171.95 | | | 1,250.00 | 18,750.00 |
| 34 | MESA PARA JUNTA GERENCIAL GRAFITO, MEDIDAS: 75CM ALTO X 150CM ANCHO X 100CM PROFUNDIDAD | PZA | 2 | | 4,230.00 | 8,460.00 | 3,453.46 | 6,906.92 | | | 3,950.00 | 7,900.00 |
| 35 | MESA DE JUNTAS CIRCULAR TERMINADA EN MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA. | PZA | 1 | | 2,825.00 | 2,825.00 | 2,250.31 | 2,250.31 | | | 2,600.00 | 2,600.00 |
| 36 | PIZARRON BLANCO 1.20 X 2.40 M | PZA | 9 | | 1,350.00 | 12,150.00 | 1,209.95 | 10,889.55 | | | 1,400.00 | 12,600.00 |
| 37 | PIZARRON MULTIPLE 60X80 (AGENDA PIZARRON). 4 PRODUCTOS EN 1 CONTIENE 2 MÓDULOS DE 40 X 60 CM | PZA | 1 | | 895.00 | 895.00 | 689.43 | 689.43 | | | 800.00 | 800.00 |
| 38 | ROTAFOLIO BLANCO 70X90 GIRATORIO METÁLICO PLEGABLE BICARA : | PZA | 2 | | 1,755.00 | 3,510.00 | 1,379.90 | 2,759.80 | | | 1,600.00 | 3,200.00 |
| SUBTOTAL | | | | | 0.00 | 1,305,340.00 | 1,081,726.63 | 0.00 | | | 0.00 | 1,262,311.00 |
| I.V.A. | | | | 0.00 | 195,801.00 | 162,258.99 | 0.00 | 0.00 | 189,346.65 | | | |
| TOTAL | | | | 0.00 | 1,501,141.00 | 1,243,985.62 | 0.00 | 0.00 | 1,451,657.65 | | | |

| SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ OFICIALIA MAYOR SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO, DE VIDEOCONFERENCIA, LOTE 2.- EQUIPO DE COMPUTO | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-------|-------|---------------------------------|------------|--|-------|---|-------|------------------------|------------|---|------------|---|------------------|
| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | Azteca Tecnologias S.A. de C.V. | | Alta Comercializacion en Oficinas S.A. de C.V. | | Comercializadora Casa Blanca S.A. de C.V. | | Comprojal S.A. de C.V. | | Grupo Empresarial Ikonomia S.A. de C.V. | | Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V. | |
| | | | | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL |
| 1 | Computadora personal Intel Core 2 Duo E4500 a 2.2 GHz con 2 Gb de RAM, CD-RW/DVD-ROM y Lector de tarjeta 15 en 1 | Pieza | 83 | 11,220.00 | 931,260.00 | | | | | 8,212.17 | 681,610.43 | 9,652.17 | 801,130.11 | | |
| 2 | Computadora personal Intel Core 2 Duo E4500 a 2.2 GHz con 1 Gb de RAM, CD-RW/DVD-ROM y Lector de tarjeta 15 en 1 | Pieza | 31 | 10,960.00 | 339,760.00 | | | | | 8,066.96 | 250,075.65 | 9,521.74 | 295,173.94 | | |
| 3 | Computadora personal Intel Dual Core E2160 a 1.8 GHz , CD-RW/DVD-ROM y Lector de tarjeta 15 en 1 | Pieza | 35 | 11,735.55 | 410,744.25 | | | | | 8,629.57 | 302,034.78 | 10,108.70 | 353,804.50 | | |
| 4 | Computadora Laptop Procesador Intel Core 2 Duo T7500 a 2.2 GHz, DVD+-RW DL 8x, camara Web 1Gb en RAM. | Pieza | 27 | 14,358.15 | 387,670.05 | | | | | 10,644.35 | 287,397.39 | 12,608.70 | 340,434.90 | | |
| 5 | Computadora Laptop Procesador Intel Core 2 Duo T7500 a 2.2 GHz, DVD+-RW DL 8x, Camara Web 2Gb en RAM. | Pieza | 13 | 14,677.00 | 190,801.00 | | | | | 10,788.70 | 140,253.04 | 12,913.04 | 167,869.52 | | |
| 6 | Computadora Workstation2 procesadores Intel Quad Xeon E5320 de 1.86 Ghz por núcleo, 2 X 4MB L2 cache c/16XDVD+-RW y Sonido 4GB RAM | Pieza | 2 | 63,463.00 | 126,926.00 | | | | | 44,066.96 | 88,133.91 | 54,956.52 | 109,913.04 | | |
| 7 | Servidor de 2 Procesadores Sistema base 2 Microprocesadores Intel Dual Core Xeon 5160 4MB Cache, 3.00GHz, 1333MHz | Pieza | 1 | 67,235.00 | 67,235.00 | | | | | 47,194.78 | 47,194.78 | 56,895.65 | 56,895.65 | | |
| 8 | Servidor de Procesador para Rack 1 procesador XEON Sistema base Microprocesador Intel Xeon 3065 4MB Cache, 2.66 GHz, 1333MHz | Pieza | 1 | 32,720.00 | 32,720.00 | | | | | 22,084.35 | 22,084.35 | 32,173.91 | 32,173.91 | | |
| 9 | Torre duplicadora 7 CD/DVD | Pieza | 1 | NO COTIZA | | | | | | NO COTIZA | | 7,769.00 | 7,769.00 | | |
| 10 | Switch de 48 puertos de alto desempeño y con características administrativas avanzadas Atributos de los Puertos | Pieza | 2 | NO COTIZA | | | | | | 4,099.13 | 8,198.26 | NO COTIZA | | | |
| 11 | Switch de 24 puertos de alto desempeño y con características administrativas avanzadas Atributos de los Puertos | Pieza | 1 | NO COTIZA | | N O | | N O | | 11,229.57 | 11,229.57 | NO COTIZA | | | N O |
| 12 | Sistema de video conferencia tipo set-top Cumple con H.323, SIP y H.320 multipunto | Pieza | 1 | NO COTIZA | | C O T I | | C O T I | | 0.00 | 0.00 | 95,539.00 | 95,539.00 | | C O T I |
| 13 | No Break / UPS con regulación automatica de voltaje | Pieza | 15 | NO COTIZA | | I | | I | | 1,244.31 | 18,664.70 | NO COTIZA | | | I |

| | | | | |
|----|---|-------|----|-----------|
| 14 | Cañon Tecnología de despliegue Tecnología chip único Darchip2 DLP | Pieza | 16 | NO COTIZA |
| 15 | Scanner con alimentador de documentos automático | Pieza | 3 | NO COTIZA |
| 16 | Scanner alta resolución | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 17 | Camara de Video Alta Definicion Profesional | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 18 | Camara de video Formato grabación DVD-RW/DVD+RW/DVD-R/DVD+R DL de 8 cm e Imagen Fija en Memory Stick | Pieza | 7 | NO COTIZA |
| 19 | Camara fotografica Digital de 7.2 Megapixeles Pantalla LCD: Pantalla brillante LCD a color de 7,62 cm visualizable en interiores/exteriores | Pieza | 9 | NO COTIZA |
| 20 | Retroproyector de acetatos | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 21 | Monitor LCD de 17 pulgadas. | Pieza | 8 | NO COTIZA |
| 22 | Regulador Voltaje de entrada: 100 - 140 Vca de salida: 120 Vca | Pieza | 9 | NO COTIZA |
| 23 | Pantalla Drapershade colgante de 1.78 x 1.78 | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 24 | Pantalla Drapershade con tripie de 1.78 x 1.78 | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 25 | Multifuncional Micropieza punto variable impresión a 4 colores (CMYK), velocidad de Impresión Hasta 25 ppm en texto negro y 13 ppm en texto a color | Pieza | 2 | NO COTIZA |
| 26 | Impresora de inyección de tinta a 4 colores, con capacidad de entrada estándar de hasta 150 hojas y salida estándar de 50 hojas. Velocidad de impresión | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 27 | Impresora de Inyección de tinta con capacidad de hasta 27 ppm a color. | Pieza | 13 | NO COTIZA |
| 28 | Impresora de Inyección de tinta a color de 6 tintas[5] A3+ con velocidades de hasta 28 páginas por minuto en negro y hasta 18 páginas por minuto en color | Pieza | 3 | NO COTIZA |
| 29 | Impresora de inyección de tinta a 4 colores, con velocidades de hasta 7,8 páginas por minuto en negro y hasta 5,7 páginas por minuto en color. | Pieza | 4 | NO COTIZA |
| 30 | Impresora Laser color con Velocidad de impresión 8 ppm, a color y blanco y negro | Pieza | 8 | NO COTIZA |
| 31 | Impresora Laser con Velocidad de impresión Negro: hasta 12 ppm en tamaño carta, color: hasta 10 ppm en tamaño carta | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 32 | Impresora Laser con capacidad de hasta 24 ppm, tamaño carta Velocidaddeimpresión4 Hasta24ppm,tamañocarta | Pieza | 4 | NO COTIZA |
| 33 | Impresora Laser con Velocidad de impresión de Hasta 35 ppm, carta. Velocidad de impresión7 Hasta 35 ppm | Pieza | 3 | NO COTIZA |
| 34 | Multifuncional Laser, Modo normal negro carta Hasta 20 ppm | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 35 | Multifuncional a Color Laser con Velocidad de impresión Blanco y negro: hasta 20 ppm tamaño carta (hasta 19 ppm A4); página completa a color: hasta 4 ppm, tamaño carta y A4. | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 36 | Servidor de impresión Jetdirect 630n IPv6 Gigabit para Designjet T610 Puertos IO externos 1 RJ-45 | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 37 | Servidor de impresora multifuncional USB 2.0 de 2-puerto a 10/100Mbps Compatible con impresión de alta velocidad USB 2.0 | Pieza | 1 | NO COTIZA |
| 38 | Ruteador Wireless-G Broadband Router (802.11b/g) hasta 54Mbps | Pieza | 2 | NO COTIZA |
| 39 | Adaptador PCI inalámbrico 802.11g a 108Mbps | Pieza | 12 | NO COTIZA |
| 40 | Lector de código de barras Copiadora de 15 CPM | Pieza | 2 | NO COTIZA |
| 41 | Copias por minuto Blanco 15 | Pieza | 1 | NO COTIZA |

Z
AN
O
C
O
T
I
Z
AZ
AN
O
C
O
T
I
Z
AZ
AN
O
C
O
T
I
Z
A

| | | | |
|-----------|-----------|-----------|------------|
| NO COTIZA | | 6,457.37 | 103,317.92 |
| 3,050.64 | 9,151.93 | NO COTIZA | |
| 1,720.74 | 1,720.74 | NO COTIZA | |
| 0.00 | 0.00 | 41,904.40 | 41,904.40 |
| 3,452.12 | 24,164.85 | NO COTIZA | |
| NO COTIZA | | 2,371.00 | 21,339.00 |
| NO COTIZA | | 2,000.00 | 2,000.00 |
| 1,518.85 | 12,150.82 | NO COTIZA | |
| 0.00 | 0.00 | 490.00 | 4,410.00 |
| 1,085.22 | 1,085.22 | NO COTIZA | |
| 1,572.17 | 1,572.17 | NO COTIZA | |
| 755.92 | 1,511.84 | NO COTIZA | |
| NO COTIZA | | NO COTIZA | |
| NO COTIZA | | 1,605.40 | 20,870.20 |
| NO COTIZA | | 3,524.75 | 10,574.25 |
| NO COTIZA | | 1,743.40 | 6,973.60 |
| NO COTIZA | | 4,024.94 | 32,199.52 |
| NO COTIZA | | 11,144.65 | 11,144.65 |
| 2,460.43 | 9,841.74 | NO COTIZA | |
| 12,251.59 | 36,754.77 | NO COTIZA | |
| 3,125.22 | 3,125.22 | NO COTIZA | |
| 6,678.09 | 6,678.09 | NO COTIZA | |
| 3,960.43 | 3,960.43 | NO COTIZA | |
| NO COTIZA | | 1,600.00 | 1,600.00 |
| 516.17 | 1,032.35 | NO COTIZA | |
| 889.57 | 10,674.78 | NO COTIZA | |
| 950.43 | 1,900.87 | NO COTIZA | |
| NO COTIZA | | NO COTIZA | |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------------|---|-------|----|-----------|--|--|--|-----------|-----------|---------------------|---------------------|
| 42 | Copiadora Digital, 20 CPM, 600 dpi de resolución Tecnología Láser Digital. Copias e impresiones con calidad mejorada de imagen | Pieza | 1 | NO COTIZA | | | | 18,840.00 | 18,840.00 | NO COTIZA | |
| 43 | Pizarrón interactivo con proyector Función "TouchScreen", Para juntas interactivas y salones de clases, Medidas aprox. 150 x 110 cm, Peso: 32 Kg, interfase USB y Software. | Pieza | 1 | NO COTIZA | | | | 0.00 | 0.00 | 11,155.00 | 11,155.00 |
| 44 | Grabadora DR265 | Pieza | 7 | NO COTIZA | | | | 0.00 | 0.00 | 1,518.00 | 10,626.00 |
| 45 | Kit del protector de sobretensiones exterior. | Pieza | 5 | NO COTIZA | | | | 0.00 | 0.00 | 700.00 | 3,500.00 |
| 46 | Antena omnidireccional para exteriores 12dBi. Perfecto para los hotspots, compatible con productos inalámbricos 802.11g/b de 2.4GHz, marca trendnet TEW-AO120 | Pieza | 5 | NO COTIZA | | | | 1,228.70 | 6,143.48 | NO COTIZA | |
| 47 | Acces point + bridge 11g 108MBPS, También compatible con el estándar de red inalámbrico IEEE 802.11g, compatible con XR, seguridad con WEP-PSK y WPA de 64 o 128 bits. | Pieza | 10 | NO COTIZA | | | | NO COTIZA | | 1,500.00 | 15,000.00 |
| 48 | Cable macho Tipo-N LMR400 a hembra Tipo-N 12mts Wi-Fi compatible con dispositivos 802.11a a 5GHz y 802.11 b/g a 2.4GHz para redes inalámbricas ampliadas Conector Macho Tipo-N a Hembra Tipo-N. | Pieza | 5 | NO COTIZA | | | | NO COTIZA | | 1,405.00 | 7,025.00 |
| SUBTOTAL | | | | | | | | | | 2,007,186.17 | 2,564,343.11 |
| I.V.A. | | | | | | | | | | 301,077.93 | 384,651.47 |
| TOTAL | | | | | | | | | | 2,308,264.10 | 2,948,994.58 |
| | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 |
| | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 |
| | | | | | | | | | | 0.00 | 0.00 |

| SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ OFICIALIA MAYOR SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO, DE VIDEOCONFERENCIA, LOTE 3.- BIENES ELECTRONICOS | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|-------|-------|---------------------------------|-------------|--|-------------|---|-------------|------------------------|-------------------|---|-------------|---|-------------|
| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | Azteca Tecnologias S.A. de C.V. | | Alta Comercializacion en Oficinas S.A. de C.V. | | Comercializadora Casa Blanca S.A. de C.V. | | Comprojal S.A. de C.V. | | Grupo Empresarial Ikonomia S.A. de C.V. | | Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V. | |
| | | | | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL |
| 1 | Minisplit de 18000 BTU Frio | Pieza | 2 | | | | | | | 4,536.86 | 9,073.72 | | | | |
| 2 | Cooling (Btu/hr) 18500 | Pieza | 4 | | | | | | | 12,207.65 | 48,830.61 | | | | |
| 3 | Minisplit de 18500 BTU Frio | Pieza | 4 | | | | | | | 10,028.66 | 40,114.64 | | | | |
| 4 | Mezcladora de Audio/Video con efecto | Pieza | 1 | | | | | | | NO COTIZA | | | | | |
| 5 | Microfono inalambrico con pedestal, dinámico, unidireccional | Pieza | 3 | | | | | | | 6,281.74 | 18,845.22 | | | | |
| 6 | Mezcladora con amplificador de 12 canales | Pieza | 1 | | | | | | | 8,391.42 | 8,391.42 | | | | |
| 7 | Televisor de 29 pulgadas con pantalla totalmente plana. | Pieza | 4 | | | | | | | 2,650.43 | 10,601.74 | | | | |
| 8 | Televisor 29 pulgadas Pantalla Plana | Pieza | 2 | | | | | | | 2,593.04 | 5,186.09 | | | | |
| 9 | Televisor 32 pulgadas con pantalla de cristal líquido | Pieza | 4 | | | | | | | 6,761.74 | 27,046.96 | | | | |
| 10 | Radiograbadora con reproductor mp3 | Pieza | 5 | | | | | | | 782.61 | 3,913.04 | | | | |
| 11 | Reproductor de DVD | Pieza | 16 | | | | | | | 480.00 | 7,680.00 | | | | |
| 12 | Reproductor de DVD Disfruta de imagenes definidas, claras, brillantes y excelente sonido con este DVD portatil. | Pieza | 8 | | | | | | | 1,445.22 | 11,561.74 | | | | |
| 13 | DVD + Hi-Fi VCR + Grabador DVD Diseño: DVD + Hi-Fi VCR + Grabador DVD; Diseño compacto de 780 mm; Color Negro | Pieza | 3 | | | | | | | 2,157.92 | 6,473.77 | | | | |
| 14 | Soporte para televisión de 19" y videograbadora o dvd | Pieza | 7 | | | | | | | 510.26 | 3,571.83 | | | | |
| SUBTOTAL | | | | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 201,290.77 | | 0.00 | | 0.00 |
| I.V.A. | | | | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 30,193.61 | | 0.00 | | 0.00 |
| TOTAL | | | | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 231,484.38 | | 0.00 | | 0.00 |

| SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ OFICIALIA MAYOR SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-036/08, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO, DE VIDEOCONFERENCIA, LOTE 4.- SOFTWARE | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-------|-------|---------------------------------|--------------|--|-------|---|-------|------------------------|-------|---|------------|---|-------|
| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | Azteca Tecnologias S.A. de C.V. | | Alta Comercializacion en Oficinas S.A. de C.V. | | Comercializadora Casa Blanca S.A. de C.V. | | Comprojal S.A. de C.V. | | Grupo Empresarial Ikonomia S.A. de C.V. | | Equipos de Oficina de Veracruz S.A. de C.V. | |
| | | | | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL |
| 1 | Licencias Académicas OFFICE PRO 2007 WIN32 ESP CD | Pieza | 13 | 3,369.00 | 43,797.00 | | | | | | | 2,665.22 | 34,647.86 | | |
| 2 | Licencias Academicas de Antivirus CA Threat Manager r8.1 50-99 Users - Product plus 3 Year Value Maintenance | Pieza | 71 | 56,392.00 | 4,003,832.00 | | | | | | | 3,391.30 | 240,782.30 | | |

| | | | | | | | | | | |
|-----------------|---|-------|---|---------------------|-----------|-------------|-----------|-------------|----------|-------------|
| 3 | Software musical Personous | Pieza | 1 | NO COTIZA | | NO COTIZA | NO COTIZA | NO COTIZA | | NO COTIZA |
| 4 | Adobe creative web premium para windows XP en español (incluye: Adobe Dreamweaver® CS3) | Pieza | 1 | 8,857.00 | 8,857.00 | | | 7,407.15 | 7,407.15 | |
| 5 | Adobe InDesign CS3 para plataforma windows XP SP, Vista | Pieza | 3 | 3,529.00 | 10,587.00 | | | 2,982.61 | 8,947.83 | |
| SUBTOTAL | | | | 4,067,073.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 |
| I.V.A. | | | | 610,060.95 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 |
| TOTAL | | | | 4,677,133.95 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 |